

*BMH Fyn Holding ApS
Søskrænten 12
5210 Odense NV*

CVR-nummer: 27 77 13 27

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BMH Fyn Holding ApS
Søskrænten 12
5210 Odense NV

Telefon: 40 52 99 27

CVR-nr.: 27 77 13 27

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodolf Marinus Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje anparter i datterselskabet BMH Rådgivning ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -337 tkr. mod 1.611 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	13.500-	36.300
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	232.832-
Andre driftsomkostninger	0	38.585-
DRIFTSRESULTAT	13.500-	235.117-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.127	846.415
Andre finansielle indtægter	309.209	1.295.048
Andre finansielle omkostninger	1.139.708-	13.023-
RESULTAT FØR SKAT	521.872-	1.893.323
Skat af årets resultat	185.144	282.012-
ÅRETS RESULTAT	336.728-	1.611.311
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	59.000	57.000
Overført resultat	395.728-	1.554.311
DISPONERET I ALT	336.728-	1.611.311

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	165.188	143.061
Finansielle anlægsaktiver	165.188	143.061
ANLÆGSAKTIVER	165.188	143.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	850.000
Selskabsskat	93.897	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	90.952	239.960
Udskudt skatteaktiv	94.192	0
Tilgodehavender	579.041	1.089.960
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.026.807	4.234.798
Værdipapirer og kapitalandele	5.026.807	4.234.798
Likvide beholdninger	5.188.709	7.022.272
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.794.557	12.347.030
AKTIVER	10.959.745	12.490.091

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	10.504.308	10.900.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	59.000	57.000
EGENKAPITAL	10.688.308	11.082.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	258.937	1.348.897
Selskabsskat	0	46.658
Kortfristede gældsforpligtelser	271.437	1.408.055
GÆLDSFORPLIGTELSE	271.437	1.408.055
PASSIVER	10.959.745	12.490.091

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	4.512.202	3.471.895
Kursregulering.....	<u>514.605</u>	<u>762.903</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>5.026.807</u>	<u>4.234.798</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab kr. 46.292.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet BMH Rådgivning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BMH Rådgivning ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.